della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento:

DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 6.616,55 (seimilaseicentosedici/55) per lo svolgimento 
di prestazioni in orario aggiuntivo in regime di attività libero professionale, da parte dei Dirigenti 
Medici della U.O.C. Oncologia Medica, nel mese di Novembre 2025, come da riepilogo agli atti di 
questo ufficio;

DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 1.555,38 (millecinquecentocinquantacinque/38) per lo 
svolgimento di prestazioni in orario aggiuntivo in regime di attività libero professionale, da parte dei 
Dirigenti Medici della U.O.S.D. Hospice e RLCP, nel mese di Novembre 2025, secondo il prospetto 
agli atti di questo ufficio;

DI PRECISARE che la somma che si liquida con il presente provvedimento, rientra nel conto di costo